
 PORTARIA Nº 10.200/2023
De: 04 de setembro de 2023.

Dispõe sobre a nomeação de membros para avaliação de servidor 
em Estágio Probatório, de acordo com a disposição da Lei Municipal 
nº 44/2014, Art. 19, § 1º.

         CÉLIA MARIA REINERT, Diretora do Departamento de Recursos     
         Humanos, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE:

ARTIGO 1ª:  Tornar público a nomeação de membros para compor a Comissão

Individual de Avaliação em Estágio Probatório do(a) servidor(a) NELMA MACHADO no cargo efetivo

PROFESSOR ATENDIMENTO EDUCACIONAL  ESPECIALIZADO AEE  I  20H,  que  passará  a  seguinte

composição de servidores:

1º membro: Vanessa Dibax
2º membro: Juliana Yumi Mori Galleas
3º membro: Caroline Milbratz Opazo
4º membro: Fatima Cristina Baptista dos Santos

ARTIGO 2º: Esta portaria entra em vigor nesta data.

Itapoá - SC, 04 de setembro de 2023. 

CÉLIA MARIA REINERT
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

E.A.O.S

1


